mail:  reinaldo_peixoto@hotmail.com,  representante  legal:  JOSE
REINALDO COELHO PEIXOTO FILHO,  portador  da  carteira  da
identidade de n° 1.715.556 e do CPF de n° 066.375.594-82.

Vencedor  dos  Itens:  08  e  12.  Totalizando  Valor  Global  de  R$
2.967,00 (dois mil, novecentos e sessenta e sete reais)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA  E  MATERIAIS
PERMANENTES PARA ATENDER AS  DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.

VALIDADE: 24/11/2023 à 24/11/2024

PROCEDIMENTO LICITATÓTIO: